

## ת"ד 6868/11/12 - מדינת ישראל נגד אריאל סבייב

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 6868-11-12 מדינת ישראל נ' סבייב

24 יוני 2014

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
אריאל סבייב

### נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד שלגי

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע במהלך ניהול הוכחות לאחר שתוקן כתב האישום, ולאחר שהודה בעבירות של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, נהיגה בקלות ראש, גרימת חבלה של ממש, סטיה מנתיב הנסיעה, גרימת תאונה בה נגרם נזק ונפגע אדם.

בית המשפט החל ושמע את בוחן התאונה בתיק ונחשף לכשלים בראיות בענין האחריות לתאונה. כמו כן ציינה ב"כ המאשימה כי קיימים כשלים בראיות אף בענין השכרות ועל כן תיקון כתב האישום.

הצדדים הגיעו להסדר לעניין העונש לפיו, עותרים במשותף ל 11 חודשי פסילה בהתחשב בכך כי הנאשם ריצה 60 ימי פסילה מנהלית, פסילה על תנאי, קנס, מאסר על תנאי ו 150 שעות של"צ.

עמוד 1

ב"כ המאשימה הגישה לעיון בית המשפט גיליון הרשעותיו של הנאשם, לפיו מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2009 ולחובתו הרשעה קודמת בעבירות של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים וברכב לא תקין. לחובת הנאשם עבר פלילי בעבירות של אימים, העלבת עובד ציבור, והעדר מן השרות שלא ברשות.

הסנגורית מבקשת מביהמ"ש לכבד את ההסדר תוך שהיא מציינת את הכשלים שבבסיס ההסדר ואת העובדה כי חזקה על התביעה ששקלה ראיותיה והגיעה למסקנה כי האיזון בהסדר, ראוי.

עוד מציינת הסנגורית, כי ההרשעה הקודמת לחובת הנאשם הינה מאוחרת לעבירות בתיק זה.

לאור העבירה בעברו של הנאשם כאשר מדובר בהרשעה שנייה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים כאשר בתיק זה אף הורשע הנאשם בגרימת תאונה וחבלה של ממש, בית המשפט סבור, כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים מקל עם הנאשם והיה מקום לגזור על הנאשם עונש מאסר. התחשבתי בעובדה, כי הנאשם ריצה 60 ימי פסילה מנהלית במסגרת תיק זה.

יחד עם זאת, מאחר והמאשימה היא שאמונה על שמירת האינטרס הציבורי וחזקה כי שקלה את מכלול הראיות שבתיק, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר תוך איזונו עם רכיבי ענישה הצופים פני עתיד.

1. דנה את הנאשם ל 150 שעות שלצ.

עבודות השלצ תבוצעה בהתאם לתסקיר שירות מבחן מיום 29.5.14 בעבודות מטבח במסגרת "עמותת חכמה ודעת לב חם בחדרה".

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את עבודות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.8.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מייד.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט היום וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה

בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הפסילה תחושב במצטבר לכל פסילה אחרת העומדת כנגד הנאשם.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו סיוון תשע"ד, 24/06/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש